
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 130230-2011 z dnia 2011-05-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
Przedmiotem zamówienia jest sprawowanie nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej nad
robotami budowlanymi w zakresie branży konstrukcyjno-budowlanej, drogowej oraz zagospodarowania terenu przy
realizacji budowy...
Termin składania ofert: 2011-06-09

Numer ogłoszenia: 131660 - 2011; data zamieszczenia: 27.05.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 130230 - 2011 data 26.05.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. +48 58 347 17 75, fax. +48 58 347 17 75.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4.

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie pisemnego oświadczenia

Wykonawcy, że dysponuje osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

W ogłoszeniu powinno być: Zapis podlega usunięciu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.2.

W ogłoszeniu jest: - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.

W ogłoszeniu powinno być: - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - aktualny odpis z właściwego

rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia

w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a

w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 1 2011-05-27 09:51


